16-02-2024 19:09:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O reparo é necessário para a iluminação do local ser restaurada. Os moradores reclamam que a noite fica
escuro e facilita a ocorrência de assaltos.

Solicita-se o reparo de poste de iluminação pública na Rua Roberto Torido Leite, esquina com Ivete Cordeiro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-06-2019

RUA ROBERTO TORIDO LEITE, SHOPPING PARK, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ESQUINA COM IVETE CORDEIRO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - REPARO DE POSTE Nº 18500/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

16-02-2024 19:09:39

Sala das Sessões, 10 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total